
U n iverzÍta
Pa r dub i c e
Dopravn i  íaku l ta

Jana Pernera

Posudek bakalářské práce pana Jaroslava Macháčka

Název bakalářské práce: Revitalizace okolí průtahu silnice Ia284 ve Staré Pace

Autor práce: Jaroslav Machdček

Vedoucí práce: Ing' Pavel Lopour

Předmětem ba.kalářské práce pana Jaros|ava Macháěka bylo navrhnout variantní úpravy prutahu

silnice IIl284 ve Staré Pace v úseku ulice Revoluční mezi ulicí Francova a lícem budovy ěp. |73 (restaurace

Staropacká Sokolovna) a nevariantně druhý úsek od ulice Francovi po odbočku u hostince Stará Pošta.

Při navrhování úprav se student měl zaměřit na zrnýšení bezpečnosti všech účastníků silničního

provon' revita|izace přidruŽeného dopravního prostoru prutahu a dopravu v klidu. Práce byla zadána jako

studie s omezeními vyplývajícími z charakteru práce.

Jako podklady pro svoji práci student použil stávající územní plán, převzaté geodetické zaměÍení a

katastrální mapu' doporučení a konzultac" nu MÚ Stará Paka' dostupná dopravně-inženýrská data a závéry

zjednáni s investory a správci dotčených staveb.

Student pracoval na své bakalářské práci zodpovědně, samostatně podle p|ánovaného harmonogramu a

postup práce pravidelně konzultova|. Ve své práci se v návrzích úprav zaměři| na zqýšení bezpeěnosti všech

účastníků silničního provozu a dopravu v klidu v přilehlém uličním prostoru s respektováním stávajících i

plánovaných inženýrských sítí. Před|oŽená studie I. etapy revita|izace může svojí podrobností sloužit jako

podklad pro diskusi úpravy průtahu IIl284 mezi investorem a správcem komunikace.

Bakalářské práce je sým rozsahem i zpracováním na velmi dobré úrovni. Student svojí prací naplni|

vytyčené cíle bakalářské práce a doporučuji k obhajobě.

Student splnil zadanou úlohu a tuto práci hodnotímjako výborně _ 1.

Návrh klasifi kace: výborně

V Pardubicích l1. 5.20|5

Katedradopravníhostavitelství,Studentská95,532 l0 Pardubice,telefon466036 l83,fax466036747'emai|kds@upce.cz
bankovní spojení KB Pardubice 3 703056 l /0 1 00, |Čo 0021 627 5, DIČ CZ002| 627 5


